
Radek Mendlík (eshop.pocitacerm.cz) 10.05.24 4:11:24

info@pocitacerm.cz
+420 777 565 631

TP-LINK ARCHER AIR R5

Cena celkem: 2 599 Kč
 (bez DPH: 2 148 Kč)
Běžná cena: 2 859 Kč
Ušetříte: 260 Kč
Kód zboží: NARTPL1142
Part No.: Archer Air R5
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link Archer Air R5

Router pracující v pásmech 2,4 a 5 GHz s podporou standardů 802.11a/b/g/n/ac/ax. Je vybaven nejnovější bezdrátovou
technologií Wi-Fi 6, která přináší vyšší rychlost, větší kapacitu a snížené přetížení sítě. V pásmu 2,4 GHz dosahuje
přenosových rychlostí až 574 Mbit/s a v pásmu 5 GHz až 2402 Mbit/s. Technologie Beamforming detekuje zařízení a
soustředí sílu signálu jejich směrem, a to zejména do míst, která jsou hůře dosažitelná. Pro snadné nastavení a použití lze
využít mobilní aplikaci Tether nebo webové rozhraní.

Gigabitová rychlost Wi-Fi 6 nové generace - 2402 Mb/s v pásmu 5 GHz a 574 Mb/s v pásmu 2,4 GHz zajišťuje
plynulejší streamování a rychlejší stahování.
Chytré antény - Využívají inteligentní algoritmy, aby automaticky detekovaly umístění vašich zařízení a nastavily
směr vysílání antén k zajištění všestranně stabilního signálu.
Velmi nízká latence - Zajišťuje rychlejší odezvu při hraní her a videochatu.
TP-Link HomeShield - Vylepšené zabezpečení chrání před nejnovějšími kybernetickými hrozbami.
Kompatibilní s EasyMesh - Spolupracuje s routery podporujícími standard EasyMesh a vytváří bezproblémovou
Mesh síť v celé domácnosti.
Flexibilní instalace - Snadné nalepení nebo montáž na stěnu pomocí lepicích pásků 3M a přiloženého plastového
držáku.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Standard: 802.11a/b/g/n/ac/ax
Rychlost datového přenosu: 2402 Mbps - 5 GHz, 574 Mbps - 2,4 GHz
Anténa: interní
Porty: 1× RJ-45 LAN, 1× RJ-45 WAN, 1× USB-C (napájení)
Frekvenční pásmo: 2,4 GHz, 5 GHz



Zabezpečení: WPA/WPA2, WPA/WPA2-PSK, WPA3
Podpora PoE: ne
Rozměry: 210 × 140 × 10,8 mm

Obsah balení:
TP-Link Archer Air R5
napájecí adaptér
plastový držák
síťový kabel
montážní materiál
manuál


